2021年度喀什市国有资本经营决算情况说明

按照《中华人民共和国预算法》、《自治区人民政府关于试行国有资本经营预算的意见》（新政发〔2008〕90号）等规定要求，现将2021年喀什市国有资本经营决算情况说明如下：

一、国有资本经营预算收入情况

2021年我市国有资本经营收入为1945万元，其中：其他国有资本经营预算企业利润收入(本级收入)1804万元，国有资本经营预算转移支付收入135万元，上年结转6万元。

二、国有资本经营预算支出情况

国有资本经营预算支出1810万元，其中：国有企业资本金注入1263万元，调出资金（调入一般公共预算）547万元。

三、国有资本经营预算结余情况

收入总计1945万元，其中：国有资本经营预算本级收入为1804万元，上年结转6万元，上级转移支付收入135万元。支出总计1810万元，其中：国有企业资本金注入1263万元，调出资金（调入一般公共预算）547万元。收支相抵，年终结余135万元。